
— 13452 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143

2. Zmienia siê tre�æ §15 w ten sposób, ¿e:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

�Oprócz uchwa³ Rada mo¿e podejmowaæ:

a) postanowienia proceduralne,

b) deklaracje � zawieraj¹ce samozobowi¹zanie siê do
okre�lonego postêpowania,

c) o�wiadczenia � zawieraj¹ce stanowisko w okre�lo-
nej sprawie,

d) apele � zawieraj¹ce formalnie niewi¹¿¹ce wezwania
adresatów zewnêtrznych do okre�lonego postêpo-
wania, podjêcia inicjatywy czy zadania,

e) opinie � zawieraj¹ce o�wiadczenia wiedzy lub oce-
ny.�

2) dodaje siê ust. 3 o brzmieniu:

�Do postanowieñ, deklaracji, o�wiadczeñ i apeli nie ma
zastosowania przewidziany w Statucie tryb zg³aszania
inicjatywy uchwa³odawczej i podejmowania uchwa³.�

3. §18 ust. 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

�sprawozdanie Starosty z dzia³alno�ci Zarz¹du w okresie
od poprzedniej sesji,�

4. §30 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

�Starosta przesy³a przepisy porz¹dkowe do wiadomo�ci
organom wykonawczym gmin po³o¿onych na obszarze

Poz. 2404, 2405

Powiatu i starostom s¹siednich powiatów nastêpnego
dnia po ich ustanowieniu.�

5. w §31 skre�la siê: (Dz.U. Nr 62, poz. 718 ze zmianami),

dodaje siê: (Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449).�

6. §36 otrzymuje brzmienie:

�Obs³ugê Rady Powiatu i jej komisji zapewnia Wydzia³
Organizacyjno-Gospodarczy Starostwa Powiatowego.�

7. w §45 ust. 4 skre�la siê,

8. §55 otrzymuje brzmienie:

�Starosta i Wicestarosta s¹ pracownikami samorz¹dowy-
mi zatrudnionymi na podstawie wyboru w Starostwie
Powiatowym.�,

9. w §61 ust. 3 pkt 3 skre�la siê s³owa

�... w Biurze Rady i Zarz¹du Powiatu.�,

10. §62 skre�la siê.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Nowotomyskiego.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Zbigniew Markowski

2405

POROZUMIENIE

w sprawie powierzenia Zwi¹zkowi Miêdzygminnemu �Ko-
niñski Region Korni prowadzania zadañ publicznych w zakresie
ochrony �rodowiska: edukacji ekologicznej, zawarte w dniu 7
lipca 2009 r. pomiêdzy Powiatem Koniñskim, w imieniu którego
dzia³a Zarz¹d Powiatu Koniñskiego reprezentowany przez:

1. Stanis³awa Bielika - Starostê Koniñskiego

2. Ma³gorzatê Waszak - Wicestarostê

a  Zwi¹zkiem Miêdzygminnym �Koniñski Region Komunal-
ny� reprezentowanym przez:

1. Czes³awa Smorowskiego - Przewodnicz¹cego Zarz¹du

2. Józefa Karmowskiego - Wiceprzewodnicz¹cego Zarz¹du

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3 w zwi¹zku z art. 4 ust. 1, pkt
13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiato-
wym (t. j. Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1592 z pó�n. zm.), art.
8 ust. 2a, w zwi¹zku z art. 69 ust. 1-3 i art. 73 ust. 5 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. Nr
142 z 2001 r. poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 406 ust. 1 pkt 1, art.
407 i 408 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
�rodowiska (Dz.U., z 2008 r., Nr 25, poz. 150) oraz uchwa³y Nr
XXVII/166/01 z dnia 31 maja 2001 r. Rady Powiatu Koniñskiego
w sprawie powiatowej strategii ochrony �rodowiska i uchwa³y
Nr XVII/91/04 Rady Powiatu Koniñskiego z dnia 26 maja
2004 r. w sprawie przyjêcia �Powiatowego programu ochrony
�rodowiska� oraz uchwa³y Nr XXIIXXII/101/08 z dnia 26 wrze-
�nia 2008 r. w sprawie przyjêcia �Aktualizacji powiatowego



— 13453 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 143 Poz. 2405, 2406

programu ochrony �rodowiska na lata 2008-2012� Strony
zawieraj¹ nastêpuj¹ce porozumienie:

§1. Powiat Koniñski powierza Zwi¹zkowi Miêdzygminne-
mu �Koniñski Region Komunalny� prowadzenie zadañ pu-
blicznych z ochrony �rodowiska w nastêpuj¹cym zakresie:

1. prowadzenie szkoleñ w ramach Rejonowego Centrum
Edukacji Ekologicznej -Zwi¹zku Miêdzygminnego �Koniñ-
ski Region Komunalny� oraz konkursów o tematyce eko-
logicznej,

2. monitorowanie wykorzystania i stanu technicznego do-
starczonych gminom w latach 2002-2004 przez Zwi¹zek
Miêdzygminny �Koniñski Region Komunalny� pojemni-
ków do selektywnej zbiórki odpadów zakupionych ze �rod-
ków Powiatowego Funduszu Ochrony �rodowiska i Go-
spodarki Wodnej.

§2. Finansowanie kosztów prowadzenia zadañ okre�lo-
nych w §1 nastêpowaæ bêdzie poprzez dotacje ze �rodków
Powiatowego Funduszu Ochrony �rodowiska i Gospodarki
Wodnej na warunkach wymaganych przy gospodarowaniu
�rodkami z Funduszu.

§3. Zwi¹zek Miêdzygminny �Koniñski Region Komunal-
ny� zobowi¹zuje siê do realizacji powierzonych zadañ oraz
wydatkowania przyznawanych �rodków zgodnie z ich przezna-
czeniem.

§4. Zwi¹zek Miêdzygminny �Koniñski Region Komunal-
ny� w terminie do koñca I kwarta³u nastêpnego roku z³o¿y
Powiatowi Koniñskiemu sprawozdanie z realizacji powierzo-
nych zadañ.

§5. Zarz¹d Powiatu Koniñskiego zastrzega sobie prawo
kontroli powierzonych zadañ oraz prawid³owo�ci wydatkowa-
nia �rodków.

§6. 1. Porozumienie zostaje zawarte na okres jednego
roku z mo¿liwo�ci¹ przed³u¿enia na dalsze okresy roczne.

2. Porozumienie podlega publikacji w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§7. Porozumienie zosta³o sporz¹dzone w trzech jednobrz-
mi¹cych egzemplarzach - dwa dla Powiatu Koniñskiego, a
jeden dla Zwi¹zku.

Zarz¹d Powiatu Koniñskiego:
Starosta

(-) Stanis³aw Bielik

Wicestarosta
(-) Ma³gorzata Waszak

Zwi¹zek Miêdzygminny
�Koniñski Region Komunalny�:

Przewodnicz¹cy
Zwi¹zku Miêdzygminnego

Koniñski Region Komunalny
(-) in¿. Czes³aw Sworowski

Wiceprzewodnicz¹cy
Zarz¹du Zwi¹zku Miêdzygminnego

Koniñski Region Komunalny
(-) Józef Karmowski

2406

ROZSTRZYGNIÊCIE NADZORCZE WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO Nr WN.Ka.5.0911- 244 /09

z dnia 9 czerwca 2009 r.

Dzia³aj¹c na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zm.) orzekam niewa¿no�æ §7 uchwa³y Nr XXIX/194/09
Rady Gminy Ko�minek z dnia 26 maja 2009 r. w sprawie zasad
sprzeda¿y lokali mieszkalnych stanowi¹cych w³asno�æ Gminy
Ko�minek � ze wzglêdu na istotne naruszenie prawa.

Uzasadnienie

Uchwa³a Nr XXIX/194/09 Rady Gminy Ko�minek z dnia 26
maja 2009 r. zosta³a dorêczona Wojewodzie Wielkopolskiemu
w dniu 12 czerwca 2009 r.


